СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЗОРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

            ОБОЯНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                            6 СОЗЫВА
                                           РЕШЕНИЕ

                                  от  20 апреля 2017 г.     № 11/39
Об отмене решения Собрания депутатов Зоринского сельсовета от 18.05.2016 года № 40/125 « Об утверждении Положения  об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории МО  «Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области и о наделении полномочиями по заключению договоров и соглашений по земельным вопросам»»
с.Зорино
В связи с изменениями, внесенными в ч. 3.3 Федерального закона от 25.01.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ» и вступившими в силу с 01.01.2017 года, учитывая протест прокуратуры Обоянского района от 31.03.2017 г № 07-01-2017, полученный 10.04.2017 года на решение Собрания депутатов Зоринского сельсовета от 18.05.2016 № 40/125 «Об утверждении Положения  об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории МО  «Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области и о наделении полномочиями по заключению договоров и соглашений по земельным вопросам»», Собрание депутатов Зоринского сельсовета  РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Зоринского сельсовета от 18.05.2016 года № 40/125 « Об утверждении Положения  об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории МО  «Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области и о наделении полномочиями по заключению договоров и соглашений по земельным вопросам»».

         2.    Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Зоринского сельсовета                                               Е.Д. Свинина

          Глава Зоринского сельсовета                                      Г.В.Степанец